

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72916611

Data publicarii 05.09.22 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 3.003,86 RON - 3.003,86 RON

Descriere: 10 -DEZAERATOR DIN ALAMA PT.AERISIRE AUTOMATA A COLOANEI, CU VALVA IZOLARE INCLUSA 1/2" (cu adaptor 1/2"-3/8") - M1 40290419 buc 10,00 42,77 41,93 419,30 20 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm - E7 63V20125 buc 5,00 23,11 23,11 115,55 30 !ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR ALB PT APA D.25mm - E7 63RS0025 buc 4,00 17,56 17,56 70,24 40 !TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - E7 63141025 buc 2,00 1,08 1,08 2,16 50 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.28X19mm - F1 68T 1928 buc 10,00 23,11 22,61 226,10 60 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M, D.64X19mm - F1 68T 1964 buc 5,00 55,88 55,04 275,20 70 #BANDA AUTOADEZIVA ALUMINIU 50 MMX50 MT - F1 69000041 buc 4,00 69,75 68,82 275,28 80 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - E7 63281025 buc 4,00 0,52 0,52 2,08 90 !COLIERE PVC (SORICEI) 3.5 x 280 MM INCOLORE (SET 100BUC) - F1 55A 0002 SET 1,00 15,88 15,55 15,55 100 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - E7 63RM2503 buc 1,00 6,97 6,97 6,97 110 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 1,00 4,53 4,53 4,53 120 COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 5 BUC D25-28mm - F1 77CS2528 SET 4,00 13,36 13,36 53,44 140 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FI - F1 40S22435 buc 28,00 12,18 11,68 327,04 150 -ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA FE 1/2 - F1 40814762